



## Äntligen september - äppeltider!

En spännande höst väntar. Mot slutet av månaden beger jag mig återigen till Skottland för att fylla på inspirationen och kunskapen samt träffa folk i whiskybranschen, men dessförinnan blir det en riktigt fin Calvados-provning på Linnés Hammarby i samarbete med Lotta Triller (se bifogad pdf). Hör gärna av er om ni undrar något. Funderar ni på en provning på jobbet, med kompisgänget eller vill ni överraska någon som fyller år? Tveka inte, jag skraddarsyr gärna något som passar just ert sällskap. Kontakta mig genom att svara på detta mail eller besök hemsidan ([www.distichon.se](http://www.distichon.se)). Gå in och gilla Distichon på Facebook, så håller ni er uppdaterade ([www.facebook.com/distichon.se](http://www.facebook.com/distichon.se))

## Pers whiskytips!

Under första vecka i september kommer det lite spridda skurar på systembolaget, totalt 24 nyheter. För den som är kvick och har stor plånbok kommer Brora 35år, Port Ellen 34 år och Lagavulin 37 år för sju, tolv respektive nitton tusen kr flaskan. Det skrämmande är att produkterna dessutom kommer ta slut innan de flesta av oss hinner säga flaskan eftersom de redan går för betydligt mer på internationella auktioner. Den svenske importören Symposion firar 20 år och släpper tre mycket spännande flaskor (5/9). Caol Ila och Glenburgie från Gordon & MacPhail samt en Springbank lagrad på 1st fill sherry hogshead, alla tre destillerade 1994. Bland de billigare sorterna hittar vi nya 10-åringen från Tamdhu som nu letat sig fram till systembolaget. Destilleriets togs för några år sen över av ägaren till Glengoyne, Ian MacLeod, och nylanserades förra året i en "annorlunda" flaska.

Caol Ila 1994 Gordon & MacPhail 46%, 1099 kr (SB-nr 92335)

Glenburgie 1994 Gordon & MacPhail 46%, 1099 kr (SB-nr 99340)

Springbank 1994 Fresh Sherry 50.7%, 1599 kr (SB-nr 92334)

Tamdhu 10 years old 40%, 399 kr (SB-nr 482)

Sprid gärna detta nyhetsbrev vidare.

Om ni inte önskar få information från Distichon framöver kan ni svara på detta mail och skriva AVSLUTA i ämnesraden.



**Per Erixon**

Botanist och dryckeskonsult  
med passion för whisky

tel 0704-954662  
per@distichon.se

Företaget innehar F-skatt



# Distichon

event & utbildning

whiskyprovningar botanik  
upplevelser • kunskap • njutning

[www.distichon.se](http://www.distichon.se)

